MODULE FÜR
FAST JEDE
ANWENDUNG
GESAMTÜBERSICHT
STAND 02-2025
LED-PRODUKTE
CHIPLITE MODULE X-SERIE
CHIPLITE NEON FLEX CURVED

• 120 WATT UND 192 WATT MIT EINGEBAUTER
 DIMMFUNKTION
Sicherheits- und Montagehinweise
Gemäß Datenblatt (kann angefordert werden)
Te
ch
ni
sc
he
M
er
km
al
e
Typ Abmessungen Leistung/Watt Strom sekundär IP-Schutzgrad
CPEVG18 140 x 30 x 20 mm 18 Watt 1,5A IP67
CPEVG25-1 148 x 40 x 32 mm 25 Watt 2,1 A IP67
CPEVG40 162 x 43 x 32 mm 40 Watt 3,3 A IP67
CPEVG60-1 162 x 43 x 32 mm 60 Watt 5 A IP67
CPEVG120-1D 219x 63 x 35,5 mm 120 Watt 10 A IP67
CPEVG192D 244 x 71 x 37,5 mm 192 Watt 16 A IP67
Typ Abmessungen Leistung/Watt Strom sekundär IP-Schutzgrad
CP24-EVG18 140 x 30 x 20 mm 18 Watt 0,75 A IP67
CP24-EVG25-1 148 x 40 x 32 mm 25 Watt 1,05 A IP67
CP24-EVG40 162 x 43 x 32 mm 40 Watt 1,66 A IP67
CP24-EVG60-1 162 x 43 x 32 mm 60 Watt 2,5 A IP67
CP24-EVG100-1 219x 63 x 35,5 mm 100 Watt 4,16 A IP67
CP24-EVG150-1 244 x 71 x 37,5 mm 150 Watt 6,25 A IP67
CP24-EVG240-1 244 x 71 x 37,5 mm 240 Watt 10 A IP67
Typ Abmessungen Leistung/Watt Strom sekundär IP-Schutzgrad
CP-SL30 239 x 35 x 20 mm 30 Watt                       2,5 A IP67
CP-SL60 295 x 35 x 20 mm 60 Watt                       5 A IP67
CP-SL100 309 x 35 x 20 mm 100 Watt                     8,3 A IP67
CP-SL150 309 x 35 x 20 mm 150 Watt                     12,5 A IP67
CP-SL200 233 x 45 x 20 mm 200 Watt                     16,6 A IP67
Te
ch
ni
sc